
< 1 > 

 

Smlouva o dílo 
uzavřená mezi smluvními stranami podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

jen „občanský zákoník“) 

na zpracování projektové dokumentace stavby 

„Zajištění bezpečnosti důlního díla Johann II pro účely zpřístupnění a 
dalšího využití této části Flascharova dolu“ 

Článek I. – Smluvní strany 
 

1. Město Odry 
Se sídlem:  Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
Zastoupen:   Ing. Libor Helis, starosta města 
IČO:  00298221 
DIČ:  CZ00298221  
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:   27-1765068319/0800 

 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace díla: 
Mgr. Alena Zemanová, vedoucí Odboru kultury a školství MěÚ Odry, osoba pověřená řízením  
podzemního objektu Flascharův důl,  tel: 556 768 160, e-mail: alena.zemanova@odry.cz 
Ing. Jan Zezulka, referent Odboru správy nemovitého majetku MěÚ Odry, tel: 556 768 123, 
e-mail: jan.zezulka@odry.cz 
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 
2. Ing. Alois Kvěťák 

Se sídlem:    Miroslava Bajera 6036/9, Poruba, 70800 Ostrava 
IČ:   73249602 
DIČ:   CZ6102151891  
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:   1653473379/5500 
Tel:   +420728356565 
e-mail:    alois.kvetak@seznam.cz 
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 

Článek II. – Základní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo (dále jen 

„smlouva“). 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny předmětných údajů oznámí bez 
prodlení druhé smluvní straně.   

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

4. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu 
uvedenou v článku V. odst. 1. této smlouvy. 

Článek III. – Předmět smlouvy 
1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí zhotovení projektové dokumentace pro vydání společného 

povolení (dle §1 písm. d) vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů) 



< 2 > 

 

stavby s názvem „Zajištění bezpečnosti důlního díla Johann II pro účely zpřístupnění a dalšího 
využití této části Flascharova dolu“.  

2. Součástí díla je rovněž výkon inženýrské činnosti, projednání projektové dokumentace s dotčenými 
orgány a správci sítí a zajištění vydání společného povolení projektované stavby „Zajištění bezpečnosti 
důlního díla Johann II pro účely zpřístupnění a dalšího využití této části Flascharova dolu“.  

3. Součástí projektové dokumentace bude rovněž položkový rozpočet stavby. Všechny části projektové 
dokumentace budou provedeny dle požadavků objednatele, předaných podkladů, místních zjištění a 
zaměření a návrhu projekčního řešení.  

4. Obsah a rozsah projektové dokumentace bude odpovídat rozsahu dle příslušných právních předpisů, 
zejména budou v souladu s: 

a) zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, 

b) vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a jejich příloh: 

 přílohy č. 5 týkající se rozsahu a obsahu dokumentace pro vydání stavebního povolení, 

 přílohy č. 6 týkající se rozsahu a obsahu dokumentace pro provádění stavby. 

c) vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb, v platném znění, 

d) vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů 

e) vyhláškou č. 169/2016., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

f) zákonem č. 44/ 1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,  

g) vyhlášky č. 55/1996 Sb. Českého báňského úřadu o požadavcích k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při činnosti prováděné hornickým způsobem 
v podzemí, ve znění pozdějších předpisů 

h) vyhlášky č. 104/1988 Sb. o hospodárném využívání výhradních ložisek, o povolování a 
ohlašování hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem, ve znění pozdějších 
předpisů, 

i) dle zákona č. 61/1988 Sb. o hornické činnosti, výbušninách a státní báňské správě ve znění 
pozdějších předpisů 

j) a dalších souvisejících, prováděcích nebo navazujících obecně závazných platných předpisů a 
norem.  

5. Nedílnou součástí projektové dokumentace bude rovněž zajištění důlně měřičské činnosti dle zákona č. 
61/1988 Sb. o hornické činnosti, výbušninách a státní báňské správě, ve  znění pozdějších předpisů. 
Součástí díla tak bude mimo jiné důlně měřičská dokumentace důlních děl a geotechnický výpočet 
stability důlních děl. Zároveň je předmětem díla ohlášení činnosti prováděných hornickým způsobem 
obvodnímu báňskému úřadu dle § 10 vyhlášky 104/1988 Sb.  

6. Před definitivním a konečným zpracováním projektové dokumentace bude zhotovitel navržené řešení 
prezentovat zástupcům objednatele, projedná jej s nimi a zapracuje jejich připomínky a návrhy. 

7. Projektové dokumentace pro stavební řízení budou zpracovány tak, aby na jejich základě mohl příslušný 
stavební úřad bez dalšího vydat řádné společné povolení. 

8. Projektová dokumentace pro společné povolení bude předána v  6 tištěných vyhotoveních a 1x 
v elektronické podobě na CD (elektronická podoba dokumentace včetně rozpočtu a výkazu výměr – 
formáty: výkresy v dwg a  pdf, rozpočet a výkazy výměr v xls, vyjádření v pdf).  

9. Zhotovitel se v případě potřeby a výzvy objednatele zavazuje zajistit další vyhotovení (vícetisky), a to za 
úhradu ve výši skutečných nákladů na vyhotovení vícetisků.   

10.Součástí předmětu plnění není výkon autorského dozoru. 

11.Zhotovitel prohlašuje, že je v plném rozsahu obeznámen se všemi podmínkami a podklady potřebnými 
pro řádné a úplné provedení díla, uznává je za rozhodující pro smluvní vztah založený touto smlouvou, a 



< 3 > 

 

že je odborně, personálně a technicko-ekonomicky způsobilý k úplnému a řádnému splnění všech svých 
závazků z této smlouvy. 

Článek IV. – Doba a místo plnění  
1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli projektovou dokumentaci pro společné povolení bez vad a 

nedodělků nejpozději  31.07.2024. 

2. Místem plnění pro předání díla podle odstavce 1 je adresa objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy. 

Článek V. – Cena za dílo 
1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí        

cena bez DPH 415 260,00 Kč 
 DPH  87 205,00 Kč 
 cena celkem včetně DPH  502 465,00 Kč  

(slovy: pětsetdvatisícečtyřistašedesátpět korun českých a osm haléřů).  
Zhotovitel je plátcem DPH.   

Cenová nabídka zhotovitele ze dne 14.08.2023 je přílohou této smlouvy. 
2. Ve výše uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje zhotovitele nezbytné k řádnému a 

úplnému provedení díla ve sjednané a obvyklé kvalitě, včetně všech rizik a vlivů, které mohou nastat 
během provádění díla.  

3. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

4. Dojde-li v ke zrušení nebo odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele, bude zhotovitel 
rozpracované práce ke dni zrušení nebo odstoupení od smlouvy fakturovat objednateli ve výši vzájemně 
dohodnutého rozsahu provedených prací ke dni zrušení nebo odstoupení od smlouvy, a to podílem z 
dohodnuté ceny. 

5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení 

ceny stanovené v odstavci 1. tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě. 

6. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Článek VI. – Platební podmínky 

1. Zálohové platby nebudou poskytovány. Platby budou prováděny v Kč (korunách českých). 

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené 
dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“). 

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze práce a úkony, které jsou předmětem smlouvy a byly zcela a 
řádně provedeny. Práce a úkony, které zhotovitel řádně neprovedl, nemohou být fakturovány. 

4. Lhůta splatnosti faktury je sjednána na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Bude-li na faktuře 
uvedena lhůta kratší, nebude k ní přihlédnuto a závaznou zůstává lhůta 30 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem odepsání této částky z bankovního 
účtu objednatele. 

5. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá výše 

uvedené náležitosti nebo vykazuje jiné vady (nesprávně vypočtená cena, výše DPH apod.). Současně s 
vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel 
povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti faktury a objednatel není v prodlení s úhradou fakturované částky. Nová 
třicetidenní lhůta splatnosti začíná běžet dne, kdy bude objednateli doručena doplněná, opravená nebo 
nově vyhotovená faktura s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky této smlouvy a platných právních 
předpisů. 



< 4 > 

 

6. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo 
práce bude provádět v rozporu se smlouvou nebo pokyny objednatele. 

Článek VII. – Další ujednání 

1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel jej převezme formou předávacího protokolu o předání a převzetí 
díla. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 5 pracovních dní předem, kdy bude dílo připraveno k 
předání. 

2. Zhotovitel se zavazuje při zpracování projektové dokumentace: 
a) průběžně konzultovat s objednatelem návrhy řešení, 
b) dodržovat veškeré platné obecně závazné právní předpisy, technické normy a standardy AOPK,  
c) řídit se předanými výchozími podklady objednatele, jeho pokyny a vyjádřeními dotčených orgánů 

a vlastníků dopravní a technické infrastruktury,  
d) zapracovat připomínky vzešlé z jednání s objednatelem, a také ze společného řízení stavebního 

úřadu do projektové dokumentace. 

3. Objednatel nejpozději do pěti pracovních dnů od uzavření této smlouvy předá zhotoviteli všechny jemu 

známé a dostupné pokyny, podklady, informace a údaje, které považuje za nutné či účelné předat pro 

řádné splnění sjednaného díla. 

4. Zhotovitel upozorní písemně objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodné podklady či pokyny 

předané mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení 

odborné péče. Jestliže nevhodné podklady či pokyny znemožňují zhotoviteli pokračovat v řádném 
provádění díla, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu přerušit. O dobu takového 

přerušení provádění díla se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení a předání. 

5. V případě požadavku objednatele na změny či rozšíření díla před jeho dokončením se smluvní strany 

zavazují písemně dohodnout přiměřené prodloužení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla, 

případně adekvátní změnu sjednané ceny díla (vícepráce, méněpráce). 

6. Po dobu, kdy je objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti zhotoviteli, k níž byl zhotovitelem 

písemně vyzván nebo která vyplývá z této smlouvy, není zhotovitel v prodlení se splněním své 

povinnosti k předání díla ve sjednaných termínech. 

7. Projektové dokumentace zhotovené podle této smlouvy je objednatel oprávněn použít dle svého uvážení 

bez jakýchkoliv věcných, časových či územních omezení. 

8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost, nezbytnou pro řádné plnění 

závazků zhotovitele, pokud o ni bude požádán.  

9. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho 
řádnému užívání. O předání a převzetí díla objednatel sepíše protokol. 

10. Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránící jeho řádnému 
užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat. 

11. Bylo–li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude o odstranění těchto 
vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění zástupci smluvních stran. 
Teprve tímto bude dílo splněno – tj. předáno a převzato bez vad a nedodělků. 

Článek VIII. – Odpovědnost za vady díla 

1. Vadou díla se rozumí zejména chyba ve výkresech či textové části projektové dokumentace, případně 

její neshoda s dohodnutými podmínkami či podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy a 

samosprávy a dotčenými správci inženýrských sítí. Vadou je rovněž nedodělek, zejména neúplnost 

projektové dokumentace, a také její rozpor s platnou právní úpravou či technickou normou. 

2. Zhotovitel přejímá odpovědnost za to, že dílo bude plně způsobilé pro použití ke sjednanému účelu. 

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. 

4. Zhotovitel poskytuje na vady díla záruku v délce 36 měsíců. 

5. Objednatel je povinen při předání dílo prohlédnout. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo vykazující 



< 5 > 

 

vadu, aniž by mu z toho plynuly jakékoliv sankce, a to až doby úplného odstranění vad. 

6. Vady díla zjištěné při jeho převzetí anebo po dobu trvání záruky, je objednatel povinen uplatnit u 

zhotovitele písemně (písemnou reklamací vad), přičemž tyto vady popíše a specifikuje.  Objednatel je 

oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli svá práva z odpovědnosti za vady těmito způsoby: 
a) požadovat bezplatné odstranění opravitelné vady díla opravou nebo 
b) požadovat adekvátní slevu z ceny díla, 

přičemž volba náleží objednateli. 

7. Zhotovitel je povinen každou reklamovanou vadu, u níž objednatel oprávněně požaduje její bezplatné 

odstranění, odstranit nejpozději do deseti pracovních dnů od doručení písemné reklamace vady, 

nebude-li sjednána lhůta delší.  

8. Uplatněním práv objednatele z odpovědnosti za vady díla není nikterak dotčeno jeho práva na náhradu 

škody či nárok na zaplacení sjednané smluvní pokuty. 

9. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem), 
obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:     
a) e-mail: alois.kvetak@seznam.cz nebo 
b) adresu: Miroslava Bajera 6036/9, Poruba, 70800 Ostrava 

Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, 

neuvede-li v oznámení jinak.  

10. Představují-li vady díla podstatné porušení smlouvy, má objednatel právo: 
1. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,  
2. na odstoupení od smlouvy.  

11. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemohl objednatel předmět díla užívat pro vady díla, za které 

zhotovitel odpovídá.  

Článek IX. – Sankční ujednání  
1. Ocitne-li bez zavinění objednatele zhotovitel v prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků ve 

sjednané lhůtě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny díla sjednané touto 
smlouvou za každý den prodlení. 

2. Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou částky vyfakturované zhotovitelem v souladu s touto 
smlouvou, může zhotovitel požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z 
nezaplacené částky za každý den prodlení až do výše 30% nezaplacené částky 

3. Ocitne-li se bez zavinění objednatele zhotovitel v prodlení s odstraněním oprávněn reklamované vady 
podle ust. čl. VIII. odst. 7 této smlouvy, může objednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500 Kč za každý den prodlení s odstraněním vady.  

4. Pokud vinou vady projektové dokumentace (kterékoliv její části) dojde ke zvýšení smluvní ceny stavby 
mezi budoucím dodavatelem (zhotovitelem) stavby a objednatelem (rozumí se stavby, která je 
předmětem projektové dokumentace podle této smlouvy) o více než 20 % ceny stavby, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z finanční hodnoty zvýšených nákladů na 
realizaci stavby vzniklých vinou vady projektové dokumentace. V takovém případě předloží objednatel 
zhotoviteli detailní vyčíslení vícenákladů na realizaci stavby vzniklých vinou vady projektové 
dokumentace. Za vady projektové dokumentace se nepovažují věci a činnosti, které vyplynuly na 
základě skutečností, které nebylo možné v době zpracování projektové dokumentace s vynaložením 
odborné péče objektivně předvídat. 

5. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od doručení jejího vyúčtování druhé 

smluvní straně.  

6. Zaplacení sjednané smluvní pokuty nemá žádný vliv na případnou povinnost k náhradě škody.  



< 6 > 

 

Článek X. – Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.  

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou 

smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, 
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění 

díla, 

c) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž 

druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy, 

d) jiného porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečně 
poskytnuté přiměřené lhůtě, obvykle 15-ti dnů. 

3. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku 
zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl konkurs zrušen, proto, že majetek 

zhotovitele byl zcela nepostačující, nebo zhotovitel vstoupí do likvidace. 

4. V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned předat objednateli 
nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit mu případně vzniklou 
škodu. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. V takovém případě 
bude o takovém předání a převzetí pořízen zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. 
bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnocení, vymezeny vady a 
nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví 
vzájemná další práva a povinnosti v případě takového zániku závazku. 

Článek XI. – Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé při plnění této smlouvy vždy nejprve vzájemným 

jednáním na úrovni odpovědných zástupců obou smluvních stran. Pokud nedojde ke smírnému vyřešení 

věci, mohou se smluvní strany se svými nároky vyplývajícími z této smlouvy obrátit na soud. 

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 

smluvních stran.  

3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a nabude účinnosti okamžikem 

takového uveřejnění.  

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí 

osobě. 

6. Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo, včetně všech příloh a dodatků na profilu zadavatele, 
pokud ze zákona o zadávání veřejných zakázek tato povinnost plyne. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 

podpisy. 

9. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Odry na své 30. schůzi konané dne 19.01.2024, usnesením 

č. RM/23/30/2024.  

10. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Nabídka na vypracování projektové dokumentace „Zajištění 



< 7 > 

 

bezpečnosti důlního díla Johann II pro účely zpřístupnění a dalšího využití této části Flascharova dolu“. 

 
 
 
V Odrách dne   V  Ostravě dne:  

   

                za objednatele 
                Ing. Libor Helis  
 

 
zhotovitel 

Ing. Alois Kvěťák 
  

 



< 8 > 

 

 


	na zpracování projektové dokumentace stavby
	„Zajištění bezpečnosti důlního díla Johann II pro účely zpřístupnění a dalšího využití této části Flascharova dolu“
	Článek I. – Smluvní strany
	Článek II. – Základní ustanovení
	Článek III. – Předmět smlouvy
	Článek IV. – Doba a místo plnění
	Článek V. – Cena za dílo
	Článek VI. – Platební podmínky
	Článek VII. – Další ujednání
	Článek VIII. – Odpovědnost za vady díla
	Článek IX. – Sankční ujednání
	Článek X. – Zánik smlouvy
	Článek XI. – Závěrečná ujednání

